
UCHWAŁA NR XXXIX/201/10 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/157/01 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 kwietnia 2001 roku w sprawie utworzenia 
gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Poświętnem zmienionej uchwałą Nr VI/28/07 

z dnia 30 marca 2007 roku  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 124, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146, Nr 
106, poz. 675) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 r. 
Dz.U. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620,Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020 ) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/157/2001 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 kwietnia 2001 roku w sprawie utworzenia gminnego 
zakładu budżetowego pod nazwą  Zakład Usług Komunalnych w Poświętnem, w § 1 zmienia się  zdanie pierwsze, które otrzymuje 
brzmienie:  

„Tworzy się  samorządowy zakład budżetowy pod nazwą  Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Poświetnem 
używający nazwy "Zakład Usług Komunalnych w Poświętnem"”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXII/157/01 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 kwietnia 2001 roku stanowiącym Statut 
Zakładu Usług Komunalnych w Poświętnem wprowadza się następujące zmiany:  

1) W rozdziale I dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Samorządowy Zakład Usług Komunalnych jest samorządowym zakładem budżetowym podporządkowanym Radzie Gminy 
Poświetne,  

2) Bezpośredni nadzór nad zakładem sprawuje Wójt Gminy Poświętne,  

3) Zakład działa na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku.”; 

2) W rozdziale II dotychczasowy § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5 ust.1. Przedmiotem działalności zakładu jest świadczenie usług w zakresie:  

1) dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego,  

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę,  kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości 
i porządku oraz urządzeń  sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię 
elektryczną i cieplną oraz gaz,  

3) lokalnego transportu zbiorowego,  

4) zieleni gminnej i zadrzewień,  

5) kultury fizycznej i sportu, w tym utrzymywania terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych,”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
z mocą obowiązującą od 01.01.2011 roku.  


